令和３年１月２５日

ボーイスカウト岡山連盟
団　　委　　員　　長　様

ボーイスカウト岡山連盟
理事長　坪井  喜久太

令和２年度全団協議会、運営委員会の開催について（案内）

平素から当連盟の運営並びに活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、標記について下記のとおり開催しますので、貴団対象者への周知と出席をお願いします。全団協議会については、出席対象者が欠席の場合には必ず代理者の出席をお願いします。
なお、会場利用や会議準備の都合がありますので、出欠（代理を含む）を団でお取りまとめのうえ令和３年２月７日（日）までにお知らせください。

記

１　日　時　　令和３年２月１３日（土）１７時から２０時３０分まで
・全団協議会　１７時　　　～１７時４５分　　オンラインまたは会場にて
・運営委員会　１８時３０分～２０時３０分　　会場にて

２　会　場　　オンライン、または岡山市立津高公民館
〒701-1144　岡山市北区栢谷1677
電話・ファックス(086)294-4222

３　対象者　　全団協議会　　団委員長、隊長またはそれぞれの代理者、スカウト委員会委員、団運営委員会委員
運営委員会　　スカウト委員会委員、団運営委員会委員

　４　内　容　　全団協議会
（予定）     全国コミッショナー会議の報告ほか
運営委員会
　来年度行事について

　５　携行品　　筆記用具、スリッパ、マスク、除菌シートなど清掃用資材

６　出　欠　　別紙ファイルにご記入のうえ、電子メールに添付して県連盟事務局までお送りください。
送付先メールアドレス　office@okayama.scout.jp
締め切り　令和３年２月７日（日）

　７　接　続　　オンライン会議接続先
今回の会議では、グーグルの MEET を使います。接続先のＵＲＬは次の通りとなります。
オンライン会議接続先：　https://meet.google.com/frt-nwww-zqc
当日お使いになるＰＣまたはタブレット・スマートフォンで Google の Chrome を使うことをお勧めします。
Chrome を起動させてから接続先ＵＲＬをクリックするか、Chrome 画面上部にＵＲＬが表示されますので、そこに接続先のＵＲＬをコピーしてください。
MEETの画面が出ましたら、画面に「今すぐ参加」あるいは「参加をリクエスト」が表示されますので、そこをクリックしてください。
「参加をリクエスト」が表示された場合は、当日16時MM分以降にクリックしていただけば参加できるようにシステム管理者が対応します。

※練習用に2月11日(木)20時から21時の間でアクセスできるようにします。

８　その他　　全団協議会
・原則としてオンラインでご参加ください。
　　　　　　　　・機材や通信設備の状況で自宅からオンラインによる参加が困難な場合には、機材や通信設備が整う団本部などに参加対象者が集まり、一緒に参加することも構いません。ただし、感染予防対策を行ってください。
・運営委員会委員の方は会場にてご参加ください。
　　　　　　　　運営委員会
　　　　　　　　　・対面で開催しますので、会場へお集りください。
　　　　　　　　ラウンドテーブル
　　　　　　　　　別日での開催を予定しています。詳細が決まり次第お知らせします。

別紙

団　名

	役職
	氏名
	出欠
	備考

	団委員長
	－

	代理

	[bookmark: _Hlk62422936]ビーバー隊長
	－

	代理

	カブ隊長
	－

	代理

	ボーイ隊長
	－

	代理

	ベンチャー隊長
	－

	代理

	ローバー隊長
	－

	代理

	スカウト委員会
	委員

	団運営委員会
	委員

＜記入例＞

	役職
	氏名
	出欠
	備考

	団委員長
	－
	○○　○○
	出

	代理

	ビーバー隊長
	－
	○○　○○
	欠

	代理
	副長
	△△　△△
	出

	カブ隊長
	－
	（以下略）

	代理

	ボーイ隊長
	－

	代理

	ベンチャー隊長
	－

	代理

	ローバー隊長
	－

	代理

	スカウト委員会
	委員
	□□　□□
	出

	団運営委員会
	委員
	○○　○○
	出